
Meldeergebnis
Kreis-, Kreisjahrgangs- und Mastersmeisterschaften lange Strecke 2016

am 10.12.2016

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kreisschwimmverbände Osnabrück-Land & Vechta & Cloppenburg, SSV Osnabrück
Ausrichter: TSV Quakenbrück, TuS Blau Weiß Lohne

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 07.12.2016, 21:46:10 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad am Gymnasium

An der Kirchziegelei 12
49393 Lohne

Einschwimmen: 09:00 Uhr
Kampfrichter-Sitzung; 09:15 Uhr

Beginn: 10:00 Uhr
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt
BV Essen 3682   5/  1   0/  0   5/  0   3/  0    8/   0
Cloppenburger SV 3684  12/  7   0/  2  12/  0  16/  0   28/   2
SFN Vechta 3787   4/  1   0/  0   4/  0   3/  0    7/   0
SG Osnabrück 3793  24/ 31   0/  4  39/  0  65/  0  104/   4
SV Georgsmarienhütte 3862  10/  3   0/  0  10/  0  12/  0   22/   0
TSG 07 Burg Gretesch 3899   5/  5   0/  0   9/  0   3/  0   12/   0
TSG-Dissen 3900   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
TSV Quakenbrück 3759   3/ 12   0/  2  14/  0   8/  0   22/   2
TSV Ueffeln 3943   2/  2   0/  0   3/  0   2/  0    5/   0
TuS Bad Essen 3955   2/  3   0/  0   4/  0   2/  0    6/   0
TuS Blau-Weiß Lohne 3958   8/  1   0/  2   7/  0   5/  0   12/   2
TuS Bramsche 3960   1/  3   0/  0   4/  0   2/  0    6/   0
TV 01 Bohmte 3985   5/  0   0/  0   4/  0   1/  0    5/   0
Gesamt für den Verband   81/  70    0/ 10  116/  0  122/  0  238/ 10
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Norbert Lukannek KSV Osnabrück-Land
Schiedsrichter männlich Norbert Lukannek KSV Osnabrück-Land
Starter weiblich   SG Osnabrück
Starter männlich   SG Osnabrück
Schwimmrichter 1 Norbert Lukannek KSV Osnabrück-Land
Sprecher 1   TuS Blau-Weiß Lohne
Auswerter 1 Heinz Boknecht TSV Quakenbrück
Protokollführer Heiko Boknecht TSV Quakenbrück

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Sophie Mlitzke TSV Quakenbrück
Zielrichter 1   Cloppenburger SV
Zielrichter 2   SG Osnabrück

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   Cloppenburger SV
Zeitnehmer Bahn 1   SG Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 2   SFN Vechta
Zeitnehmer Bahn 3 Andrea Schulze TuS Blau-Weiß Lohne
Zeitnehmer Bahn 4 Nicole Tewes TSG 07 Burg Gretesch
Zeitnehmer Bahn 5   SV Georgsmarienhütte
Reservezeitnehmer 1   Cloppenburger SV

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Irmgard Wigger TuS Blau-Weiß Lohne
Zeitnehmer Bahn 1   TuS Bramsche
Zeitnehmer Bahn 2   TSV Ueffeln
Zeitnehmer Bahn 3   SV Georgsmarienhütte
Zeitnehmer Bahn 4   BV Essen
Zeitnehmer Bahn 5   TuS Bad Essen
Reservezeitnehmer 1 Irmgard Wigger TuS Blau-Weiß Lohne

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann   Cloppenburger SV
Wenderichter Bahn 1   Cloppenburger SV
Wenderichter Bahn 2   SV Georgsmarienhütte
Wenderichter Bahn 3   SV Georgsmarienhütte
Wenderichter Bahn 4   SV Georgsmarienhütte
Wenderichter Bahn 5   TV 01 Bohmte
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Abschnitt 1 - Samstag 10.12.2016
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichter: 09:15 Uhr | Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad am Gymnasium, 5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit, 1 Uhr, Wassertemperatur: ca.27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 10x100m Rücken weiblich, offene Wertung (1 Lauf) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 10x100m Rücken männlich offene Wertung (1 Lauf) (ca. 10:12 Uhr)
Wettkampf 3 - 10x100m Brust weiblich offene Wertung (1 Lauf) (ca. 10:25 Uhr)
Wettkampf 4 - 10x100m Brust männlich offene Wertung (1 Lauf) (ca. 10:40 Uhr)
Pause 
Abschnittsende (ca. 10:54 Uhr)

Wettkampf 1 - 10x100m Rücken weiblich, offene Wertung
Lauf 1/1 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  1980 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2006 SG Osnabrück 12:20,00
Bahn 4 1. Mannschaft  1921 TuS Blau-Weiß Lohne 00:00,00

Wettkampf 2 - 10x100m Rücken männlich offene Wertung
Lauf 1/1 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft  2006 SG Osnabrück 10:40,00
Bahn 4 1. Mannschaft  1999 TSV Quakenbrück 12:30,00

Wettkampf 3 - 10x100m Brust weiblich offene Wertung
Lauf 1/1 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft  1980 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2006 SG Osnabrück 14:10,00
Bahn 4 1. Mannschaft  1921 TuS Blau-Weiß Lohne 00:00,00

Wettkampf 4 - 10x100m Brust männlich offene Wertung
Lauf 1/1 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft  2006 SG Osnabrück 12:10,00
Bahn 4 1. Mannschaft  1999 TSV Quakenbrück 13:00,00

ca. 5 min Pause
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Norbert Lukannek KSV Osnabrück-Land
Schiedsrichter männlich Norbert Lukannek KSV Osnabrück-Land
Starter weiblich   SG Osnabrück
Starter männlich   SG Osnabrück
Schwimmrichter 1 Norbert Lukannek KSV Osnabrück-Land
Sprecher 1   TuS Blau-Weiß Lohne
Auswerter 1 Heinz Boknecht TSV Quakenbrück
Protokollführer Heiko Boknecht TSV Quakenbrück

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Sophie Mlitzke TSV Quakenbrück
Zielrichter 1   Cloppenburger SV
Zielrichter 2   SG Osnabrück

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   Cloppenburger SV
Zeitnehmer Bahn 1   SG Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 2   SFN Vechta
Zeitnehmer Bahn 3 Andrea Schulze TuS Blau-Weiß Lohne
Zeitnehmer Bahn 4 Nicole Tewes TSG 07 Burg Gretesch
Zeitnehmer Bahn 5   SV Georgsmarienhütte
Reservezeitnehmer 1   Cloppenburger SV

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Irmgard Wigger TuS Blau-Weiß Lohne
Zeitnehmer Bahn 1   TuS Bramsche
Zeitnehmer Bahn 2   TSV Ueffeln
Zeitnehmer Bahn 3   SV Georgsmarienhütte
Zeitnehmer Bahn 4   BV Essen
Zeitnehmer Bahn 5   TuS Bad Essen
Reservezeitnehmer 1 Irmgard Wigger TuS Blau-Weiß Lohne

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann   Cloppenburger SV
Wenderichter Bahn 1   Cloppenburger SV
Wenderichter Bahn 2   SV Georgsmarienhütte
Wenderichter Bahn 3   SV Georgsmarienhütte
Wenderichter Bahn 4   SV Georgsmarienhütte
Wenderichter Bahn 5   TV 01 Bohmte
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Abschnitt 2 - Samstag 10.12.2016
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichter: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Hallenbad am Gymnasium, 5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit, 1 Uhr, Wassertemperatur: ca.27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich, Jahrgang 2006-97, AK 20-90
Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich, Jahrgang 2006-97, AK 20-90
Pause 
Abschnittsende (ca. 10:59 Uhr)

Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich, Jahrgang 2006-97, AK 20-90
KR: 10:04,31 - Anne Smikalla (TSV Quakenbrück) am 15.11.1995 in Glandorf

Bahn 0 Emma Gravemann  2004 TuS Bad Essen 16:10,00
Bahn 0 Kira Hartmann  2004 TuS Bad Essen 15:12,00
Bahn 0 Alina Kathmann  1999 SFN Vechta 11:28,89
Bahn 0 Marie Koehlen  2003 SFN Vechta 16:21,78
Bahn 0 Smilla Brinkmann  2004 SFN Vechta 12:50,84
Bahn 0 Hannah Wigger  1999 TuS Blau-Weiß Lohne 11:17,78
Bahn 0 Lena Orthaus  2000 TuS Blau-Weiß Lohne 11:50,00
Bahn 0 Leonie Henze  1998 TuS Blau-Weiß Lohne 11:50,00
Bahn 0 Lilly Overberg  2005 TuS Blau-Weiß Lohne 14:30,00
Bahn 0 Maren Schultze  2002 TuS Blau-Weiß Lohne 13:50,00
Bahn 0 Thea Sophie Höhle  2002 TuS Blau-Weiß Lohne 13:00,31
Bahn 0 Anne Kleier  2003 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Janika Niemann  1998 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Julia Göken  2005 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Klara Nitsche  1999 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Lena Heuermann  1997 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Malena Bruns  2004 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Pia-Maria Hüsing  1999 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Wiebke Wessels  2000 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Charlotte Gildner  2003 TSG 07 Burg Gretesch 12:30,95
Bahn 0 Klara Schulz  2003 TSG 07 Burg Gretesch 12:45,00
Bahn 0 Lea Molitor  1998 TSG 07 Burg Gretesch 13:00,00
Bahn 0 Merle Tetenborg  2003 TSG 07 Burg Gretesch 14:45,00
Bahn 0 Pia Marieke Frerichs  2006 TSG 07 Burg Gretesch 15:15,00
Bahn 0 Friederike Kliesch  2003 TuS Bramsche 11:27,92
Bahn 0 Annika Lekon  2003 TV 01 Bohmte 14:29,73
Bahn 0 Franziska Bick  2004 TV 01 Bohmte 15:20,70
Bahn 0 Johanna Heidemann  1999 TV 01 Bohmte 15:20,20
Bahn 0 Meike Suerhoff  2004 TV 01 Bohmte 15:21,73
Bahn 0 Jule Hegenscheidt  2001 TSV Ueffeln 11:12,60
Bahn 0 Mona Röwekamp  2001 TSV Ueffeln 12:05,53
Bahn 0 Alina Gebgardt  2006 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 0 Antonia Beier  2004 SG Osnabrück 10:30,00
Bahn 0 Charlotte Vornholt  2004 SG Osnabrück 09:49,50
Bahn 0 Ella Heimann  2006 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 0 Emily Buermeyer  2004 SG Osnabrück 10:42,13
Bahn 0 Frieda Willmann  2004 SG Osnabrück 11:00,00
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noch Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich, Jahrgang 2006-97, AK 20-90
Bahn 0 Haylie Kohstall  2004 SG Osnabrück 10:23,28
Bahn 0 Josie Kohstall  2001 SG Osnabrück 09:23,01
Bahn 0 Katja Sichwardt  2005 SG Osnabrück 12:00,00
Bahn 0 Kim Melina Möller  2003 SG Osnabrück 11:00,53
Bahn 0 Lea Pfaff  2005 SG Osnabrück 11:10,00
Bahn 0 Lisa Holm  2003 SG Osnabrück 10:09,84
Bahn 0 Lotta Hiddessen  2003 SG Osnabrück 11:03,10
Bahn 0 Mara Hömmeke  2005 SG Osnabrück 12:44,48
Bahn 0 Melina Holm  2006 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 0 Milena Suarez Ziegengeist  2002 SG Osnabrück 10:00,00
Bahn 0 Sophie-Iren Vaks  2003 SG Osnabrück 10:15,16
Bahn 0 Viktoria Gelfor  2005 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 0 Violetta Bliznuk  2005 SG Osnabrück 14:36,87
Bahn 0 Alicia Rahe  1997 SV Georgsmarienhütte 16:00,00
Bahn 0 Amrei Bensmann  1998 SV Georgsmarienhütte 12:30,00
Bahn 0 Christin Liebert  2005 SV Georgsmarienhütte 16:00,00
Bahn 0 Emelie Wolf  2005 SV Georgsmarienhütte 19:07,49
Bahn 0 Frederike Adammek  1997 SV Georgsmarienhütte 13:33,67
Bahn 0 Janne Saßenberg  1997 SV Georgsmarienhütte 10:20,00
Bahn 0 Jule Saßenberg  2001 SV Georgsmarienhütte 12:29,84
Bahn 0 Lena Riedmann  2004 SV Georgsmarienhütte 16:09,93
Bahn 0 Neele Spellbrink  2005 SV Georgsmarienhütte 16:00,00
Bahn 0 Kirsten Schleid  1998 TSV Quakenbrück 13:36,09
Bahn 0 Lidia Hackmann  2000 TSV Quakenbrück 10:22,26
Bahn 0 Ulrike Nestmann  2001 TSV Quakenbrück 10:14,44
Bahn 0 Anna Engelberg  1994 BV Essen 13:10,00
Bahn 0 Leonie Schmitz  2003 BV Essen 14:51,00
Bahn 0 Severin Schmitz  1999 BV Essen 13:15,00
Bahn 0 Sandra Schumacher  1998 BV Essen 12:30,00
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Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich, Jahrgang 2006-97, AK 20-90
KR: 08:50,72 - Christian Gärtner (TSV Quakenbrück) am 08.12.2012 in Dissen

Bahn 0 David Spiekermann  2005 TuS Bad Essen 14:10,00
Bahn 0 Tim Reddehase  2006 TuS Bad Essen 16:05,00
Bahn 0 Anno Kordes  1998 SFN Vechta 12:24,28
Bahn 0 Stephan Schumacher  1983 TuS Blau-Weiß Lohne 11:50,00
Bahn 0 Alexander Göken  2006 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Lennart Bock  2004 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Luis Dippel  2003 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Max Dippel  2004 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Felix Schäfer  1999 TSG 07 Burg Gretesch 10:37,90
Bahn 0 Ole Fabian Frerichs  2003 TSG 07 Burg Gretesch 13:24,28
Bahn 0 Reik Gildner  2005 TSG 07 Burg Gretesch 14:30,00
Bahn 0 Tom Emrich  1999 TSG 07 Burg Gretesch 11:01,31
Bahn 0 Cedric Brauer  2003 TuS Bramsche 11:00,00
Bahn 0 Finn Schäfer  2002 TuS Bramsche 12:00,00
Bahn 0 Tim Rinas  1998 TuS Bramsche 11:07,85
Bahn 0 Malte Othzen  2000 TSV Ueffeln 12:10,84
Bahn 0 Jens Vogelsang Landwehr  1992 TSG-Dissen 12:15,38
Bahn 0 Arne Möller  2000 SG Osnabrück 08:55,00
Bahn 0 Dominic Gardt  2002 SG Osnabrück 10:30,00
Bahn 0 Dominik Rusch  2004 SG Osnabrück 11:16,20
Bahn 0 Emil Zgurskyy  2004 SG Osnabrück 10:00,00
Bahn 0 Felix Kettler  2001 SG Osnabrück 10:00,00
Bahn 0 Henry Knäuper  2006 SG Osnabrück 11:30,00
Bahn 0 Julian Fink  2004 SG Osnabrück 15:17,81
Bahn 0 Kevin Frasch  2005 SG Osnabrück 12:42,86
Bahn 0 Kevin Hromin  2006 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 0 Leon Claus  2001 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 0 Lukas Bröckel  2003 SG Osnabrück 10:30,00
Bahn 0 Lukas Spuling  2004 SG Osnabrück 11:00,00
Bahn 0 Mattis Vornholt  2001 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 0 Mikel Fuchs  2005 SG Osnabrück 12:33,44
Bahn 0 Nikita Dorfmann  2006 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 0 Nikolai Siverin  2006 SG Osnabrück 11:30,00
Bahn 0 Pascal Kettler  2004 SG Osnabrück 10:30,45
Bahn 0 Stefan Pfeiffer  1998 SG Osnabrück 08:54,66
Bahn 0 Thomas Frasch  2004 SG Osnabrück 11:15,00
Bahn 0 Valentin Robertus  2003 SG Osnabrück 12:13,18
Bahn 0 Luca Lehmkuhl  2006 SV Georgsmarienhütte 20:00,00
Bahn 0 Felix Gerich  2001 TSV Quakenbrück 13:30,00
Bahn 0 Georg Hackmann  2006 TSV Quakenbrück 13:59,99
Bahn 0 Hartmut Anneken  1968 TSV Quakenbrück 09:56,91
Bahn 0 Hartmut Lorenz  1955 TSV Quakenbrück 12:45,00
Bahn 0 Heiko Boknecht  1968 TSV Quakenbrück 09:45,00
Bahn 0 Hermann Blome  1954 TSV Quakenbrück 14:30,00
Bahn 0 Julius Frey  1999 TSV Quakenbrück 13:33,33
Bahn 0 Michal Adamczyk  1999 TSV Quakenbrück 09:44,73
Bahn 0 Ole Kamphaus  2000 TSV Quakenbrück 13:30,00
Bahn 0 Till Küthe  2004 TSV Quakenbrück 13:30,00
Bahn 0 Yannick Riepe  2004 TSV Quakenbrück 13:30,00
Bahn 0 Paul Schade  2000 BV Essen 12:32,00
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noch Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich, Jahrgang 2006-97, AK 20-90
ca. 30 min Pause
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Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Norbert Lukannek KSV Osnabrück-Land
Schiedsrichter männlich Norbert Lukannek KSV Osnabrück-Land
Starter weiblich   SG Osnabrück
Starter männlich   SG Osnabrück
Schwimmrichter 1 Norbert Lukannek KSV Osnabrück-Land
Sprecher 1   TuS Blau-Weiß Lohne
Auswerter 1 Heinz Boknecht TSV Quakenbrück
Protokollführer Heiko Boknecht TSV Quakenbrück

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Sophie Mlitzke TSV Quakenbrück
Zielrichter 1   Cloppenburger SV
Zielrichter 2   SG Osnabrück

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   Cloppenburger SV
Zeitnehmer Bahn 1   SG Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 2   SFN Vechta
Zeitnehmer Bahn 3 Andrea Schulze TuS Blau-Weiß Lohne
Zeitnehmer Bahn 4 Nicole Tewes TSG 07 Burg Gretesch
Zeitnehmer Bahn 5   SV Georgsmarienhütte
Reservezeitnehmer 1   Cloppenburger SV

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Irmgard Wigger TuS Blau-Weiß Lohne
Zeitnehmer Bahn 1   TuS Bramsche
Zeitnehmer Bahn 2   TSV Ueffeln
Zeitnehmer Bahn 3   SV Georgsmarienhütte
Zeitnehmer Bahn 4   BV Essen
Zeitnehmer Bahn 5   TuS Bad Essen
Reservezeitnehmer 1 Irmgard Wigger TuS Blau-Weiß Lohne

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann   Cloppenburger SV
Wenderichter Bahn 1   Cloppenburger SV
Wenderichter Bahn 2   SV Georgsmarienhütte
Wenderichter Bahn 3   SV Georgsmarienhütte
Wenderichter Bahn 4   SV Georgsmarienhütte
Wenderichter Bahn 5   TSV Quakenbrück
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Abschnitt 3 - Samstag 10.12.2016
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichter: 00:00 nach Abs.2
  Beginn: 00:00 nach Abs.2

Wettkampfstätte
  Hallenbad am Gymnasium, 5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit, 1 Uhr, Wassertemperatur: ca.27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 7 - 400m Lagen weiblich, Jahrgang 2006-97, AK 20-90
Wettkampf 8 - 400m Lagen männlich, Jahrgang 2006-97, AK 20-90
Wettkampf 9 - 1500m Freistil weiblich, Jahrgang 2006-97, AK 20-90
Wettkampf 10 - 1500m Freistil männlich, Jahrgang 2006-97, AK 20-90
Abschnittsende (ca. 11:29 Uhr)

Wettkampf 7 - 400m Lagen weiblich, Jahrgang 2006-97, AK 20-90
KR: 05:34,18 - Lidia Hackmann (TSV Quakenbrück) am 09.11.2014 in Hannover

Bahn 0 Alina Kathmann  1999 SFN Vechta 06:52,78
Bahn 0 Janika Meyer  1996 SFN Vechta 06:30,00
Bahn 0 Smilla Brinkmann  2004 SFN Vechta 07:08,64
Bahn 0 Claudia Kathmann  2000 TuS Blau-Weiß Lohne 06:30,31
Bahn 0 Julia Overberg  2001 TuS Blau-Weiß Lohne 06:12,11
Bahn 0 Anne Kleier  2003 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Jana Meyborg  2003 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Julia Dippel  2002 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Klara Nitsche  1999 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Lena Heuermann  1997 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Nicole Felbel  2003 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Stephanie Thölken  1988 Cloppenburger SV 06:40,93
Bahn 0 Charlotte Gildner  2003 TSG 07 Burg Gretesch 06:30,00
Bahn 0 Friederike Kliesch  2003 TuS Bramsche 06:20,00
Bahn 0 Jule Hegenscheidt  2001 TSV Ueffeln 05:53,08
Bahn 0 Ann-Christin Witte  2000 SG Osnabrück 05:53,28
Bahn 0 Antonia Beier  2004 SG Osnabrück 05:45,00
Bahn 0 Charlotte Vornholt  2004 SG Osnabrück 05:20,33
Bahn 0 Ella Heimann  2006 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 0 Emily Buermeyer  2004 SG Osnabrück 05:51,62
Bahn 0 Haylie Kohstall  2004 SG Osnabrück 05:47,34
Bahn 0 Josie Kohstall  2001 SG Osnabrück 05:20,87
Bahn 0 Katja Sichwardt  2005 SG Osnabrück 06:10,00
Bahn 0 Kim Melina Möller  2003 SG Osnabrück 05:45,02
Bahn 0 Lea Pfaff  2005 SG Osnabrück 06:20,00
Bahn 0 Lisa Holm  2003 SG Osnabrück 05:50,48
Bahn 0 Mara Hömmeke  2005 SG Osnabrück 06:46,29
Bahn 0 Melina Holm  2006 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 0 Sophie-Iren Vaks  2003 SG Osnabrück 05:37,13
Bahn 0 Viktoria Gelfor  2005 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 0 Violetta Bliznuk  2005 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 0 Alicia Rahe  1997 SV Georgsmarienhütte 07:30,00
Bahn 0 Christin Liebert  2005 SV Georgsmarienhütte 08:00,00
Bahn 0 Frederike Adammek  1997 SV Georgsmarienhütte 07:05,47
Bahn 0 Janne Saßenberg  1997 SV Georgsmarienhütte 05:45,00
Bahn 0 Jule Saßenberg  2001 SV Georgsmarienhütte 06:35,00
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noch Wettkampf 7 - 400m Lagen weiblich, Jahrgang 2006-97, AK 20-90
Bahn 0 Lena Riedmann  2004 SV Georgsmarienhütte 08:00,00
Bahn 0 Neele Spellbrink  2005 SV Georgsmarienhütte 08:00,00
Bahn 0 Ulrike Nestmann  2001 TSV Quakenbrück 05:35,66
Bahn 0 Anna Engelberg  1994 BV Essen 06:50,00
Bahn 0 Sina Germann  2003 BV Essen 07:45,00

Wettkampf 8 - 400m Lagen männlich, Jahrgang 2006-97, AK 20-90
KR: 04:55,09 - Heiko Boknecht (TSV Quakenbrück) am 25.10.2009 in Hildesheim

Bahn 0 Peter Spiekermann  2001 TuS Bad Essen 06:15,00
Bahn 0 Julian Sonnefeld  2002 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Lennart Bock  2004 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Luis Dippel  2003 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Lukas Siering  2002 Cloppenburger SV 07:01,50
Bahn 0 Max Dippel  2004 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Robert Isaak  2003 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Fabian Tewes  2005 TSG 07 Burg Gretesch 07:45,00
Bahn 0 Ole Fabian Frerichs  2003 TSG 07 Burg Gretesch 07:07,96
Bahn 0 Tim Rinas  1998 TuS Bramsche 06:00,00
Bahn 0 Arne Möller  2000 SG Osnabrück 05:08,00
Bahn 0 Dominic Gardt  2002 SG Osnabrück 05:55,78
Bahn 0 Dominik Rusch  2004 SG Osnabrück 06:15,00
Bahn 0 Emil Zgurskyy  2004 SG Osnabrück 05:32,60
Bahn 0 Felix Kettler  2001 SG Osnabrück 05:29,50
Bahn 0 Henry Knäuper  2006 SG Osnabrück 06:10,00
Bahn 0 Julian Fink  2004 SG Osnabrück 07:20,56
Bahn 0 Kevin Frasch  2005 SG Osnabrück 07:07,02
Bahn 0 Kevin Hromin  2006 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 0 Leon Claus  2001 SG Osnabrück 05:04,40
Bahn 0 Lukas Bröckel  2003 SG Osnabrück 05:46,05
Bahn 0 Lukas Spuling  2004 SG Osnabrück 05:45,00
Bahn 0 Magnus Kamp  2001 SG Osnabrück 05:32,85
Bahn 0 Mattis Vornholt  2001 SG Osnabrück 05:15,85
Bahn 0 Mikel Fuchs  2005 SG Osnabrück 06:44,70
Bahn 0 Niclas Mellies  1995 SG Osnabrück 04:55,00
Bahn 0 Nikolai Siverin  2006 SG Osnabrück 06:15,19
Bahn 0 Pascal Kettler  2004 SG Osnabrück 05:56,70
Bahn 0 Peter Kamp  1998 SG Osnabrück 05:21,44
Bahn 0 Thomas Frasch  2004 SG Osnabrück 06:19,99
Bahn 0 Valentin Robertus  2003 SG Osnabrück 06:19,46
Bahn 0 Cedric Guillaume  2003 SV Georgsmarienhütte 08:00,00
Bahn 0 Heiko Boknecht  1968 TSV Quakenbrück 05:14,07
Bahn 0 Michal Adamczyk  1999 TSV Quakenbrück 04:59,48
Bahn 0 Winfried Reumann  1944 TSV Quakenbrück 08:30,00
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Wettkampf 9 - 1500m Freistil weiblich, Jahrgang 2006-97, AK 20-90
KR: 19:16,18 - Anne Smikalla (TSV Quakenbrück) am 05.02.1995 in Emden

Bahn 0 Claudia Kathmann  2000 TuS Blau-Weiß Lohne 22:30,00
Bahn 0 Hannah Wigger  1999 TuS Blau-Weiß Lohne 21:53,72
Bahn 0 Julia Overberg  2001 TuS Blau-Weiß Lohne 22:22,22
Bahn 0 Stephanie Thölken  1988 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Katharina Bick  2001 TV 01 Bohmte 22:58,24
Bahn 0 Antonia Beier  2004 SG Osnabrück 19:35,00
Bahn 0 Charlotte Vornholt  2004 SG Osnabrück 19:29,11
Bahn 0 Emily Buermeyer  2004 SG Osnabrück 19:50,00
Bahn 0 Haylie Kohstall  2004 SG Osnabrück 19:30,00
Bahn 0 Josie Kohstall  2001 SG Osnabrück 18:02,61
Bahn 0 Katja Sichwardt  2005 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 0 Kim Melina Möller  2003 SG Osnabrück 19:40,00
Bahn 0 Lea Pfaff  2005 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 0 Lisa Holm  2003 SG Osnabrück 19:18,00
Bahn 0 Milena Suarez Ziegengeist  2002 SG Osnabrück 18:58,86
Bahn 0 Sophie-Iren Vaks  2003 SG Osnabrück 19:28,00
Bahn 0 Janne Saßenberg  1997 SV Georgsmarienhütte 20:50,00
Bahn 0 Maren Fahlbusch  2005 SV Georgsmarienhütte 32:00,00
Bahn 0 Lidia Hackmann  2000 TSV Quakenbrück 19:56,83
Bahn 0 Ulrike Nestmann  2001 TSV Quakenbrück 20:30,00

Wettkampf 10 - 1500m Freistil männlich, Jahrgang 2006-97, AK 20-90
KR: 16:48,21 - Christian Gärtner (TSV Quakenbrück) am 08.12.2012 in Dissen

Bahn 0 Peter Spiekermann  2001 TuS Bad Essen 22:30,00
Bahn 0 Julian Sonnefeld  2002 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Lukas Siering  2002 Cloppenburger SV 00:00,00
Bahn 0 Maximilian Kutschmann  1993 TSV Ueffeln 18:15,00
Bahn 0 Arne Möller  2000 SG Osnabrück 18:00,00
Bahn 0 Dominic Gardt  2002 SG Osnabrück 19:30,00
Bahn 0 Dominik Rusch  2004 SG Osnabrück 21:00,00
Bahn 0 Emil Zgurskyy  2004 SG Osnabrück 19:45,00
Bahn 0 Felix Kettler  2001 SG Osnabrück 19:48,23
Bahn 0 Henry Knäuper  2006 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 0 Lukas Bröckel  2003 SG Osnabrück 19:30,00
Bahn 0 Lukas Spuling  2004 SG Osnabrück 20:25,26
Bahn 0 Magnus Kamp  2001 SG Osnabrück 18:38,49
Bahn 0 Mattis Vornholt  2001 SG Osnabrück 17:10,56
Bahn 0 Mikel Fuchs  2005 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 0 Nikolai Siverin  2006 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 0 Pascal Kettler  2004 SG Osnabrück 19:58,68
Bahn 0 Peter Kamp  1998 SG Osnabrück 18:51,40
Bahn 0 Stefan Pfeiffer  1998 SG Osnabrück 17:10,79
Bahn 0 Thomas Frasch  2004 SG Osnabrück 20:30,00
Bahn 0 Valentin Robertus  2003 SG Osnabrück 21:53,57
Bahn 0 Cedric Guillaume  2003 SV Georgsmarienhütte 30:00,00
Bahn 0 Jonas Junge  2005 SV Georgsmarienhütte 35:00,00
Bahn 0 Hartmut Anneken  1968 TSV Quakenbrück 18:59,45
Bahn 0 Michal Adamczyk  1999 TSV Quakenbrück 18:38,93
Bahn 0 Paul Schade  2000 BV Essen 24:40,00



Du hast Spaß und Freude im Wasser oder möchtest Schwimmen lernen?Du hast Spaß und Freude im Wasser oder möchtest Schwimmen lernen?

Du  bist schon ein super Fisch oder möchtest dich noch verbessern?

Wir freuen uns auf dich!

Komm uns am 17. Dezember von 10.30-12.00 Uhr im Nettebad

bei der SG OSNABRÜCK 

- Partnerverein des Leistungssports für Menschen mit Behinderung –

Komm uns am 17. Dezember von 10.30-12.00 Uhr im Nettebad

(Im Haseesch 6, 49090 Osnabrück) 

besuchen.

Solltet ihr vorab schon Fragen zum Schwimmen mit Behinderung haben, 

könnt ihr euch gerne melden.
Bitte sei so lieb und melde dich kurz 

unter folgendem Kontakt bei uns an.

Mareile Strauß

Mobil: 01522 9514819

E-Mail: mareile.strauss@sgosnabrueck.de 
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